
Администрация Приморского сельского поселения
Быковского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 ноября 2021г.                                                №105

п. Приморск

О признании утратившими силу устаревшие нормативные правовые акты

         В результате анализа нормативной правовой базы Приморского сельского
поселения, были выявлены формально действующие постановления, принятые в
прошедшие  годы,  при  наличии  нормативных  правовых  актов,  регулирующих
аналогичные  правоотношения,  изданные  позднее,  руководствуясь  Уставом
Приморского сельского поселения, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  от  12.05.2009  №34  «Об
образовании  комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному
поведению  муниципальных  служащих  администрации  Приморского
сельского поселения»;

2. Признать утратившим силу постановление от 01.08.2011 №82 «О перечне
первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых администрацией
Приморского  сельского  поселения  в  электронном  виде,  а  также  услуг,
предоставляемых  в  электронном  виде  подведомственными  ей
муниципальными учреждениями»;

3. Признать утратившим силу постановление от 11.08.2011 №86 «О внесении
изменений  и  дополнений  в  постановление  главы Приморского  сельского
поселения  от  01  августа  2011  года  №82  «О  перечне  первоочередных
муниципальных  услуг,  предоставляемых  администрацией  Приморского
сельского поселения в электронном виде, а также услуг, предоставляемых
в  электронном  виде  подведомственными  ей  муниципальными
учреждениями»;

4. Признать утратившим силу постановление от 11.02.2016 №43 «О внесении
изменений  в  постановление  от  18  марта  2015г.  №37  «Об  утверждении
Положения  о  Единой  комиссии  по  осуществлению  закупок   для
муниципальных нужд Приморского сельского поселения»;

5. Признать утратившим силу постановление от 24.06.2016 №87 «О внесении
изменения  в  Порядок  организации  и  осуществления  муниципального
жилищного  контроля  на  территории  Приморского  сельского поселения,
утвержденный  постановлением  администрации  Приморского  сельского
поселения от 08.07.2014 № 55» (в ред. постановлений от 09.09.2014 №66,
10.09.14 №67, 11.03.2015 №31, 16.10.2015 №120, 13.11.2015 №130)

6. Признать  утратившим  силу  постановление  от  16.01.2017  №6  «Об
утверждении  ведомственной  целевой  программы  «Развитие  культуры на
территории Приморского  сельского поселения» на 2017-2019 годы»;

7. Признать  утратившим  силу  постановление  от  16.01.2017  №7 «Об
утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение пожарной



безопасности населения на территории Приморского сельского поселения»
на 2017-2019 годы»;

8. Признать утратившим силу постановление от 11.02.2020 №21 «О внесении
изменений  в  административный  регламент  администрации  Приморского
сельского  поселения  по  осуществлению  муниципального  жилищного
контроля  в  Приморском  сельском  поселении,  утвержденный
постановлением  администрации  Приморского  сельского  поселения  от
17.12.2013  №105»  (в  редакции   от  10.09.2014  №68,  11.12.2014  №87,
13.11.2015  №129,  03.05.2017  №61,  02.08.2017  №87,  03.06.2019  №88,
28.08.2019 №148);

9. Признать утратившим силу постановление от 11.02.2020 №22 «О внесении
изменений  в   административный  регламент  исполнения  муниципальной
функции  «Осуществление  муниципального  контроля  за  обеспечением
сохранности  автомобильных  дорог  местного  значения  в  границах
Приморского  сельского  поселения»,  утвержденный  постановлением
администрации Приморского сельского поселения от 11.04.2017 № 48» (в
редакции постановления от 02.08.2017 №88)

Глава Приморского сельского поселения                                          И.И. Чижов 


		)¢D	ª9’g±lçÿœ�¦€ÄYª³·uÉ˙“©ˆ££�Ÿü±¾B;ùVÙønòÝ˚ÂGÝ




